РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

   СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ДЮСЬМЕТЬЕВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ ПОНОМАРЕВСКОГО  РАЙОНА
              ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

17 заседание                                                                          Первый созыв

  15.06.2016 г                                                                           с. Дюсьметьево

                                           РЕШЕНИЕ №83

    Об утверждении внесения изменений в Генеральный план муниципального     образования Дюсьметьевский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области

    На основании статей 12, 132 Конституции Российской  Федерации, статьи 23 и ч.17 статьи 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Закона Оренбургской области от 26 июня 2013 г. N 1663/465-V-O3 "О преобразовании муниципальных образований Алексеевский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области и Дюсьметьевский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области", протокола публичных слушаний от 25. 03.2016 года, постановления главы муниципального образования Дюсьметьевский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области « Об утверждении заключения о результатах публичных слушаний по внесению изменений в Генеральный план муниципального образования Дюсьметьевский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области»

руководствуясь Уставом муниципального образования Дюсьметьевский сельсовет Совет депутатов

                                             РЕШИЛ:

          1.Утвердить внесение изменений в Генеральный план муниципального образования Дюсьметьевский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области в составе материалов согласно проиложения.

2. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на комиссию по бюджету и экономике, агропромышленному комплексу и вопросам жизнеобеспечения.
3. Установить, что настоящее решение Совета вступает в силу с момента его обнародования.

Председатель Совета депутатов                                               И.С.Хасанов